extiende a la ciudad como lugar de memoria y  reparación simbólica, espacio cultural, 
de educación no convencional, de encuentro y diálogo.

PRESUPUESTO 
OFICIAL

Para la presente convocatoria, la Administración Municipal – Secretaría de Cultura 
Ciudadana y el Museo Casa de la Memoria, cuenta con un presupuesto oficial de ciento 
sesenta millones de pesos ($160.000.000), el cual se encuentra compuesto por las 
siguientes líneas de participación. 

Líneas

Total 160.000.000 8

Valor por estímulo Número de estímulos

Estímulo para la creación de obra literaria 
ilustrada para público infantil

Estímulo a la creación artística de